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حسین قربانی –کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید 
استان با 52 مصوبه برای رفع مشکلات واحدهای 

تولیدی و صنعتی استان برگزار شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« 52 مصوبه طلایی 
برای رفع مشکلات واحدهای تولیدی در کارگروه 
تسهیل و رفع موانع تولید استان در آخرین روز کاری 
هفته گذشته را شاید بتوان خروجی بی نظیری برای 
این کارگروه دانست که با همکاری و همراهی بانک 
های عامل و دستگاه های مربوط محقق شد چرا که به 
گفته استاندار هر یک از این مصوبات می توانست در 
یک جلسه جداگانه بررسی و برای آن تصمیم گیری 
شود. »مروج الشریعه« در جلسه این کارگروه بدون 
این که به چرایی دعوت نشدن رسانه ها در جلسات 
گذشته این کارگروه اشاره کند، از فعالان عرصه 
رسانه استان خواست در کنار نقد منصفانه عملکرد 
مثبت دستگاه های اجرایی را نیز اطلاع رسانی کنند 
تا مردم بدانند قبل از یک جلسه این کارگروه ساعت 
ها کار کارشناسی انجام و برای حمایت از واحدهای 

تولیدی استان 52 مورد مصوب شده است.
تاکید بر سعه صدر بیشتر بانک ها •

استاندار در ادامه سخنانش  با اشاره به این که در 
خارج از مرزها روند تولید و افزایش صادرات کشور 
را بر نمی تابند و از هرگونه کارشکنی برای جلوگیری 
از آن دریغ نمی کنند، تصریح کرد: در این شرایط در 
مدار داخلی باید واحدهای موجود با هماهنگی برای 
حفظ بازارهای هدف صادراتی به تولید ادامه دهند.

وی بر این اساس خطاب به مدیران بانک ها تاکید 
کرد: با توجه به شرایط موجود با سعه صدر بیشتر 
نسبت به گذشته موارد مورد نظر را بپذیرند تا از این 
طریق به تولید کنندگان که تضمین کنندگان ثروت 
جامعه اند کمک شود و هزینه های تولید کاهش یابد.
وی تصریح کرد: بانک ها باید بدانند که اگر واحدهای 
تولیدی با ورشکستگی مواجه شوند برای آنها هم 

مشکلات مالی به وجود می آید.
جلسات  در  که  این  به  اشاره  با  الشریعه«  »مروج 
استانداران و .. بهره گیری از امکانات وزارت دفاع 
با هدف کمک به واحدهای تولیدی مورد توجه قرار 
گرفته است، یادآورشد: در شرایط فعلی پرداخت 
یارانه ها باید با دقت بسیار انجام شود و بخش حمل 
و نقل برای جلوگیری از به وجود آمدن مشکلات در 
آینده باید در پرداخت یارانه ها مورد توجه قرار گیرد.

وی شناسایی مشکلاتی که در فرایند تولید وجود دارد 
و اقدام های لازم برای رفع آن ها را هم مورد تاکید قرار 
داد و گفت:  بخش های تولیدی در شرایط موجود باید 
از فرصت به وجود آمده برای مطرح کردن مشکلات 

خود به خوبی استفاده کنند. وی همچنین خواستار 
برگزاری شورای هماهنگی بانک های استان و 
ارسال توافق نامه وزارت صنعت، معدن و تجارت و 
بانک ها به اتاق بازرگانی استان شد تا فعالان این 
حوزه مشکلات خود را برای طرح در جلسه کارگروه 

تسهیل و رفع موانع تولیداطلاع دهند.
کارت قرمز استاندار به یک بانک خصوصی •

استاندار همچنین حضور نداشتن مسئولان یک بانک 
خصوصی استان در جلسه کار گروه تسهیل و رفع 
موانع تولید استان را مورد انتقاد قرار داد و به این بانک 
کارت قرمز داد. وی همچنین تاکید کرد: با پیش بینی 
راهکارهای رفع مشکلات واحدهای تولیدی استان 

از انتقال این مشکلات به آینده جلوگیری شود.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هم با 
اشاره به بررسی مشکلات واحدهای تولیدی استان 
در قالب کمیته های تخصصی گفت: از ابتدای امسال 
32 جلسه کارگروه استانی با حضور استاندار و معاون 
هماهنگی امور اقتصادی و28 جلسه کارشناسی 

برگزار و 200 پرونده بررسی شد.
»شهرکی« در ادامه از پرداخت حدود 18 میلیارد 
تومان تسهیلات رونق تولید به واحدهای صنعتی 
استان از ابتدای امسال خبر داد و تصریح کرد: تامین 
مالی و رفع مشکلات واحدهای تولیدی با همکاری 
دستگاه های مختلف دولتی، خصوصی و  بانک ها 
از جمله وظایف این کارگروه است که در قالب کمیته 
های تخصصی مختلف بررسی و با دعوت از مدیران 
مربوط  و واحدهای تولیدی تصمیماتی گرفته و به 
 عنوان مصوبه کارگروه استان ابلاغ و اجرا می شود.
وی این خبر را هم اعلام کرد که از 15 مرداد ماه 

واحدهای  از  تعدادی  مشکلات  تاکنون  امسال 
تولیدی استان در حوزه مالیات، زیرساخت، تامین 
اجتماعی و سازمان های مرتبط ،به کارگروه تسهیل 
ارسال که بخشی منجر به رفع موانع شد و بخشی 
هم در مسیر رفع است.  وی تاکید کرد: طرح برخی 
مشکلات در چارچوب وظایف این کارگروه نیست 
که ممکن است به دلیل  ارزیابی ها یا محاسبات 
نادرست توسط سرمایه گذار ایجاد شده باشد که در 
قالب تامین مالی یا فرصت برای پرداخت اقساط در 
اختیار سرمایه گذار قرار می گیرد تا به تولید برگردد.

مثلث مشکلات واحدهای تولیدی  •
ادامه  در  استان  تجارت  و  معدن  صنعت،  رئیس 
تامین مالی، مالیات و زیرساخت را مهمترین مشکل 
واحدهای تولیدی برشمرد و گفت: رفع موانع تولید 
52 واحد در حوزه صنایع غذایی، فلزی، معدنی، 
خدماتی، دامداری، دامپروری، صنایع و ... در 

کارگروه تسهیل  مصوب شد.
»شهرکی« از سرمایه گذاران واحدهای تولیدی 
خواست اگر با مشکلی مواجه اند که خودشان قادر به 
رفع یا پیگیری آن نیستند به دبیرخانه سازمان مراجعه 
کنند.  براساس این گزارش در ادامه این جلسه 
علاوه بر بررسی مشکلات دو واحد تولیدی فردوس 
وتصمیم گیری برای رفع آن، مشکلات یک واحد 
تولیدی بیرجند هم مطرح و مقرر شد یک میلیارد و 
پانصد میلیون تومان تسهیلات برای رفع آن به این 

واحد تولیدی پرداخت شود. 
مشکلات تعداد دیگری از واحدهای تولیدی که در 
جلسات کارشناسی مورد بررسی قرار گرفته بود نیز 

در این جلسه برای تصمیم نهایی ارائه شد. 

تداوم کاهش دمای هوا

در ادامه روند کاهشی دما از دو روز گذشته امروز هم 
کاهش دمای هوا در استان محسوس خواهد بود.

»لطفی« کارشناس هواشناسی استان با بیان این 
با  همراه  صاف  هوایی  را  استان  امروز  جو  مطلب 
کاهش محسوس دما و گاهی تندباد و گرد و خاک 

پیش بینی کرد.

اختصاص زمین برای احداث ساختمان 
جلسات شورای اسلامی استان

حسین قربانی – 800 مترمربع زمین در سایت اداری 
شورای  جلسات  ساختمان  ساخت  برای  بیرجند 

اسلامی استان مشخص شد.
رئیس شورای اسلامی خراسان جنوبی به خبرنگار ما 
گفت: در دوره چهارم شورای اسلامی استان زمینی 
به مساحت 800 متر مربع در سایت اداری بیرجند 
برای احداث ساختمان برگزاری جلسات شورای 
اسلامی استان مشخص شده است.  به گفته »محمد 
رضا قرائی« هنوز اعتبار مورد نیاز برای ساخت این 
با    زمینه  این  در  و  است  نشده  مشخص  ساختمان 

شورای عالی استان های کشور نیز مکاتبه کرده ایم.

      خراسان جنوبی ۵۰ سال پیش 
           در روزنامه

زلزله در بیرجند
روزنامه خراسان در شماره 5556 که 24 
شهریور ماه 1347 به چاپ رسید در مطلبی 
در صفحه 4 آورده است: »مدت چند روز است 
که در اثر بروز زلزله و از دست دادن برادران 
و خواهران دینی، شهرستان بیرجند در غم 
و اندوه فرو رفته و همه از زن و مرد عزادار 
میباشند. کلیه کسبه دکانین خود را تعطیل 
با بیل و کلنگ و خوراکی بسوی برادران و 
خواهران خود شتافتند و شبانه روزی مشغول 
در آوردن اجساد میباشند و خانواده های 
مردم بیرجند از بیم زلزله شب را در خارج از 

خانه خود زندگی می کنند.«

از میان خبرها

در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان اعلام شد

مصوبات طلایی برای رونق 52 واحد تولیدی
یک شهید گمنام استان شناسایی شد

فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( استان از شناسایی یکی از شهدای گمنام خراسان جنوبی خبر داد. به 
گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سردار »قاسمی« گفت: پیکر پاک و مطهر این شهید شناسایی شده در 

آینده نزدیک به آغوش خانواده اش باز می گردد.

عزاداری در خیمه هنر  
حسین قربانی – هنرمندان بیرجند در خیمه هنر عزاداری می کنند.به گزارش »خراسان جنوبی« این 
روزها که پرچم های عزای حسینی بار دیگر به اهتزاز درآمده و در هر کوی و برزن مراسم عزاداری برای 
امام حسین )ع( و72 یار وفادارش برپاست، هنرمندان بیرجند هم همگام با دیگر عزاداران حسینی از شب 

چهارم محرم به مدت پنج شب در خیمه هنر اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی به عزاداری می پردازند. 
بنا بر این گزارش تلاوت کلام ا... مجید توسط قاریان برتر استان، شعرخوانی، نمایش تعزیه، مداحی، 
سخنرانی، نقاشی و دست نوشته های مناسبتی روی خودروها و سایر فعالیت های هنری مرتبط از جمله 
برنامه های عزاداری هنرمندان است. گفتنی است در اولین شب این عزاداری که با حضور مدیر کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و معاون هنری و امورسینمایی و دیگر هنرمندان بیرجند برگزار شد، حجت 

الاسلام »عزتی« استاد حوزه علمیه سخنانی  ایراد کرد.

۵ نمایشگاه اقتصاد مقاومتی در خراسان جنوبی پاگرفت
فرخ نژاد-در قالب رزمایش بزرگ محمد رسول ا...)ص( 2، پنج نمایشگاه اقتصاد مقاومتی در خراسان 
جنوبی برپاشد. رئیس سازمان بسیج سازندگی این خبر را اعلام و اظهار کرد: رزمایش خدمت رسانی 
سپاهیان محمد رسول ا... )ص( 2  ،  9 شهریورماه آغاز شده است و تا 29 همین ماه جهادگران  در حاشیه 

شهرها و مناطق محروم به ارائه خدمات در عرصه های مختلف می پردازند.
مهندس»مهدی هنری« با بیان این که سهم خراسان جنوبی از گروه های جهادی در قالب رزمایش 
220 گروه است افزود: تا کنون  سه هزار جهادگر در قالب 294 گروه جهادی به مناطق حاشیه نشین 
و کم برخوردار استان رفته اند. به گفته وی از آغاز رزمایش تاکنون 248 میلیون تومان توسط خیران، 
65 میلیون تومان از سوی دستگاه های اجرایی و 20 میلیون تومان توسط سپاه برای خدمات رسانی در 

مناطق محروم حاشیه شهرهای استان هزینه شده است.

۴۰ درصد روستاییان استان زیر پوشش صندوق بیمه اجتماعی
40 درصد روستاییان و عشایر زیر پوشش صندوق بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر استان قرار دارند. 
»رکنی« مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در چهارمین نشست کارگزاران بیمه اجتماعی کشاورزان، 
روستاییان و عشایر استان، پوشش 40 درصدی روستاییان و عشایر توسط این صندوق را قابل تقدیر 
دانست و تاکید کرد: با توجه به محرومیت استان و پایین بودن سطح درآمد خانوارهای روستایی و عشایری 

فعالیت گسترده و مستمر این صندوق در استان نقطه عطف عملکرد کارگزاران است.

سوت پایان فوتبال جوانان استان در فردوس
حسینی-رقابت های فوتبال جوانان استان به میزبانی شاهین فردوس امروز به پایان می رسد. مسئول 
کمیته مسابقات هیئت فوتبال استان با بیان این مطلب گفت: این رقابت ها با حضور پنج تیم از شهرستان 

های بیرجند، قاینات و  فردوس به میزبانی شاهین فردوس انجام می شود.
به گفته »دادگر«، در پایان دیدارهای روزهای دوم وسوم این رقابت ها، ایران جوان شش بر دو سرخ پوشان 
را شکست داد، شاهین فردوس بعد از تساوی دو بر دو در برابر کویر قاین سه بر صفر در برابر سرخ پوشان 

بیرجند نتیجه را واگذار کرد و ایران جوان سه بر صفر از سد پیروزی گذشت.

خدمات دندان پزشکی به۱۱۰ نفردر قلعه زری
110 نفر در روستای معدن قلعه زری شهرستان خوسف از خدمات دندانپزشکی رایگان بهره مند شدند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، گروه هشت نفره مؤسسه تأمین درمان بسیجیان در قالب گروه جهادی 
رزمایش سپاهیان محمدرسول ا...)ص( به مدت یک روز در روستای معدن قلعه زری خدمات پزشکی و 

دندانپزشکی رایگان به 110نفر از اهالی این روستا ارائه کردند.
بنا بر این گزارش همچنین کارکنان ناحیه مقاومت بسیج سپاه خوسف در اردوی جهادی یک روزه ساختمان 

جدید حوزه علمیه خواهران را نظافت و برای سال تحصیلی جدید آماده کردند.


